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Fö rä ldrämö te Juniörer 

Inledning 

Följande dokument utgör en kort sammanfattning av vad som sades och diskuterades under 

föräldramötet i Tuve ishall 2017-08-26. 

Med på mötet var samtliga ledare från ledarstaben för årets Juniorverksamhet inom Hisingen Hockey 

samt ett 30-tal föräldrar. 

På mötet visades ett presentationsmaterial som även återfinns under dokument på J20-truppens 
hemsida eller via länken nedan: 
https://www.laget.se/HISINGENHOCKEYJ20/Document/Download/0/7078827 

Ledarstaben 

Årets ledarstab presenterades, och dom utgörs av: 

 Lars Ingwallzén – Huvudtränare och ansvarig för J20 

 Daniel Lagesson – Huvudtränare och ansvarig för J18 samt klubbens nya Sportchef 

 Felix Fagrell – Assisterande tränar 

 Mikael Pålsson – Lagledare 

 Bobo Larsen – Materialförvaltare 

 Fredrik Törnqvist – Materialförvaltare 

 Johan Andersson – Materialförvaltare 

 Martin Carlberg – Videofilmning 

Vi har ett par vakanser som vi gärna skulle vilja fylla, och det är frivilligt att anmäla sitt intresse: 

 Ytterligare en assisterande tränare 

 Ytterligare en materialförvaltare 

 Matchfunktionärssamordnare 

Målsättning 
Målsättning med årets verksamhet är att skapa en bra och väl fungerande verksamhet som gör att 

våra spelare skall trivas och ha roligt tillsammans. Dessutom vill vi med detta också kunna locka fler 

spelare till klubben, framför allt då A-pojkar och B-pojkar då dessa trupper är ganska tunna i 

dagsläget. Klubben behöver fylla på med spelare utifrån på sikt. Ett antal värdeord skall vara 

vägledande och genomgående i verksamheten, så som Kvalitet, Gemenskap, Kamratskap och 

Respekt. Vi vill ha tävling och konkurrens men det skall ske med schysta medel och med respekt mot 

både medspelare, motspelare och ledare.  

https://www.laget.se/HISINGENHOCKEYJ20/Document/Download/0/7078827
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Sportsligt 
En hockeyspelare fattat under ett byte väldigt många beslut under en kort period och allt som oftast 

under stor press, vi vill utbilda kloka beslutsfattare som kan fatta många riktigta beslut! Vi skall spela 

men Fart, Press och Kontroll och meningen är att vi skall följa samma spelbok som vårt A-lag, men att 

vi så klart får anpassa spelet utefter vårt spelarmaterials kunskap och förmåga. 

Konstruktiv feedback och dialog med spelare både individuellt, i mindre grupper och hela laget 

tillsammans är en viktig komponent för att nå våra sportsliga mål. Vi kommer att jobba med 

teknikutveckling och spelförståelse och försöka få in tävlingsmoment, men med ”tävling på rätt sätt”! 

Gruppen 
I gruppen är det viktigt att vi jobbar med Glädje och Respekt, det skall vara roligt för alla att komma 

till våra träningar och matcher och alla skall vilja komma dit. Det är då viktigt att både kunna ta och 

ge kritik vilket också kräver ärlighet, öppenhet och konstruktivitet. Tävlingsmoment kommer vara en 

naturlig del och vi ser positivt på konkurrens. 

Hockey är en sport som lockar fram mycket känslor och ibland skapar konflikter av olika slag, vi vill 

med en öppen dialog tidigt fånga upp eventuella kontroverser och analyser dom tillsammans för att 

kunna lära av och lägga dom bakom oss. Vi har redan ett antal sådan dialoger på ”meritlistan” både 

med enskillda spelare och med spelartruppen tillsammans. 

Juniorerna kommer i år, på samma sätt som de senaste åren att utgöra en gemensam träningsgrupp 

även om vi på pappret är mellan 35 och 40 spelare, vi tror dock att det verkliga antalet spelare på 

isen kommer ligga på 25-30 vilket inte utgör en grupp som kan delas på med bibehållen kvalitet. 

Föräldrar 
Föräldrarollen ändras en aning när man kommer upp i juniorlagen, men även spelarnas situation 

ändras då man till exempel lämnat grundskolan. Vi vill att spelarna skall vara med självständiga och ta 

större ansvar för både sig själv, sin utrustning, sina förberedelser inför match och träning samt sitt 

sätt att agera i gruppen. Föräldrar kommer dock fortfarande att behöva stötta och uppmuntra. Det är 

viktigt att uppmärksamma och diskutera mindre bra beteenden och vi ledare vill gärna bli 

informerade om någon spelare kommer hem och är missnöjd i något avseende. Ville eller vågar 

spelaren av någon anledning inte ta upp frågan själv vill vi att föräldrarna hjälper till så att inget blir 

liggande ohanterat. 

Vi kommer ha en lagkassa som där varje spelare behöver sätta in 500:- som under säsongen kommer 

användas till frukt under matcher, kaffe till spelare/ledare och sekretariat under matcher samt 

eventuellt andra utlägg som kan komma att behövas. 

Sekretariatet behöver bemannas med minst 5 föräldrar under våra hemmamatcher och tillsammans 

beslutar vi att varje spelare som uttagits till match också måste ha med sig minst en förälder som 

senast 45 minuter innan matchstart infinner sig vid sekretariatet för att fördela uppgifterna. Då har vi 
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15 minuter kvar till isvärmning och då skall sekretariatet vara klart och bemannat. Vi kommer att 

arrangera utbildningar i hur matchklockan, TSM-systemet samt generellt matchfunktionärsarbete 

fungerar, kallerse till detta kommer inom kort. 

I år kommer vi att sälja NewBody för klubben och försäljningen kommer starta inom bara några 

dagar. Mer info om detta skickas ut av Maria Nilson (för J18) och Annelie Ingwallzén (för J20) som har 

lovat att hjälpa till med administrationen. 

Övrigt/Frågor 
Några frågor diskuterades mot slutet av mötet. 

En av dessa var frågan om fysträning/barmarksträning i samband med våra ispass. Nu i början av 

säsongen har vi haft väldigt mycket isträning och har varit på is en timma och 20 minuter varje dag 

sedan den 18/8 vilket gör att killarna är ganska hårt belastade just nu så för tillfället handlar ”fysen” 

endast om att röra sig lite och bli varm i kroppen. När vi kommer in i ordinarie istidsschema kommer 

vi även väva in mer ordentlig fys i programmet. 

Vi kommer att ha ett antal av juniorspelarna som flyttas upp till A-laget och får träna och eventuellt 

även spela med dom. Dessa kommer även vara med oss i en del matcher dels för att få med speltid i 

matchsituationer om dom inte matchas så hårt i A-laget, men också för att hjälpa sitt ”ordinarie” lag 

att upp tempo och intensitet. Pa samma sätt kommer någon eller några A-pojkar beredas plats i 

juniortruppen för att även dom skall få utmaningar på rätt nivå. Detta är inget statiskt och 

permanent beslut utan kan ändras allt efter som förutsättningarna ändras. Samtliga sådana beslut är 

diskuterad och sanktionerad av klubbens styrelse!  

 

     //Mikael Pålsson 


